
П Р И К А З № 73/1
  . от 20 июня 2011 г.

«Об утверждении  списка УМК (ФГОС) НОО».

В соответствии с приказом  Департамента образования науки и молодежной
политики   Воронежской области № 638  от 5.07.2010г. «Апробация  и внедрение
Федеральных государственных стандартов  общего образования второго поколения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить  список  учебников  и  учебных пособий для использования  в
образовательном  процессе в  условиях реализации ФГОС  НОО:

1. «Русский язык» (авт. В.П. Канакина, В.Г.Горецкий), включающая курс «Обучение
грамоте» (авт. В.Г.Горецкий и др.).

2. «Литературное чтение» (авт. Л.Ф.Климанова и др).

3. «Математика» (авт. М.И.Моро и др.).

4. «Окружающий мир» (авт. А.А.Плешаков).

5. «Технология» (авт. Н.И. Роговцева и др.).

6. «Изобразительное искусство» (под ред. Б.М. Неменского).

7. «Физическая культура» (авт. В.И. Лях).

8. «Музыка» (авт. Е.Д.Критская и др.).

      Контроль  за исполнением  данного приказа  возложить на зам.директора по УВР
Мамонтову Л.В.

               Директор школы _______________ Панина В.И. .

С  приказом  ознакомлена:

Мамонтова Л.В.


